Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 54
от 26 июля 2023 года
с. Яблоновый Гай
«О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования
и застройки Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области»

На основании требований Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ о необходимости до 31.12.2012 г. подготовки органами местного самоуправления правил землепользования и застройки сельских поселений, а также согласно Положения о публичных слушаниях в Яблоново-Гайском муниципальном образовании, Устава Яблоново-Гайского муниципального образования Совет Яблоново-Гайского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту правил землепользования застройки Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области 21 августа 2023 года в 10:00 часов по адресу: Саратовская область, Ивантеевский район, село Яблоновый Гай, улица Чапаева 39 (здание Дома культуры).

2. Создать комиссию (приложение №1) по проведению публичных слушаний;

3.  Комиссии провести все необходимые мероприя​тия по проведению публичных слушаний, а именно:

- до 28.07.2023 г. опубликовать (разместить) проект правил землепользования и застройки с.Яблоновый Гай в средствах массой информации (печатное издание поселения и официальный сайт администрации Яблоново-Гайского муниципального образования);

- до 28.07.2023 г.  опубликовать (разместить) информационное сообщение о времени, дате и месте проведения публичных слушаний в средствах массой информации (печатное издание поселения и официальный сайт администрации Яблоново-Гайского муниципального образования);
- 21.08.2023 г. провести публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки с. Яблоновый Гай;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                                   Г.В. Баннов
Приложение №1

к постановлению администрации

 Яблоново-Гайского
муниципального образования
от 26.07.2023 г.   № 54
КОМИССИЯ

по проведению публичных слушаний по проекту правил землепользования
и застройки Яблоново-Гайского муниципального образования Саратовской области
1. Баннов Геннадий Владимирович – глава Яблоново-Гайского муниципального образования;
2. Калинина Надежда Александровна – секретарь Совета Яблоново-Гайского муниципального образования;

3. Основина Елена Петровна – депутат Совета Яблоново-Гайского муниципального образования;

4. Лебедев Сергей Иванович - депутат Совета Яблоново-Гайского муниципального образования.